令和３年度 第３回学校関係者評価委員会議事録

県立鹿児島工業高等学校

１ 日時

令和４年２月８日（火） 午後14時30分から午後15時55分まで

２ 場所

本校校長室

３ 出席者

・ 公立中学校長 （接続する多段階の学校）

・ 公立小学校長 （接続する多段階の学校）

・ 本校ＰＴＡ会長 （保護者代表）

・ 本校同窓会副会長 （その他の学校関係者）

・ 草牟田児童クラブ支援員 （地域住民）

４ 会順

⑴ 校長挨拶

⑵ 協議

ア 各部からの報告

・ 教務部（出席状況，学校評価アンケート等）

・ 進路指導部（進路状況等）

・ 生徒指導部（スマートフォン利用の注意点，交通安全教育等）

・ 保健部（新型コロナウイルス感染対策，保健室利用状況等）

・ その他活動報告（部活動，各種表彰，取組等）

イ 意見交換

ウ 信頼される学校づくりのための委員会

５ 協議内容

⑴ 分散教室，黙食指導など，新型コロナウイルス感染防止の取組について

⑵ 20年連続就職内定率100％達成に向けた進路指導の取組について

⑶ 専門高校からの進学について

⑷ 信頼される学校づくりのための標語の設定について